招  集  告  示

舟橋村告示第１９号

平成２６年９月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２６年９月４日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２６年９月１６日（火）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第24号 舟橋村特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定

める条例制定の件

議案第25号 舟橋村放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例制

定の件

議案第26号 舟橋村家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例制定の件

議案第27号 舟橋村重度心身障害者等医療費助成条例一部改正の件

議案第28号 舟橋村消防団条例一部改正の件

議案第29号 専決処分の承認を求める件

議案第30号 平成２６年度舟橋村一般会計補正予算（第２号）

議案第31号 平成２６年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第３号）

議案第32号 平成２５年度舟橋村一般会計歳入歳出決算認定の件

議案第33号 平成２５年度舟橋村土地取得事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第34号 平成２５年度舟橋村国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第35号 平成２５年度舟橋村宅地造成事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第36号 平成２５年度舟橋村簡易水道事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第37号 平成２５年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第38号 人権擁護委員候補者の推薦について

報告第２号 平成２５年度健全化判断比率及び資金不足比率報告書

選挙第１号 富山県東部消防組合議会議員の補欠選挙の件

議員提出議案
第 ４ 号 「手話言語法」制定を求める意見書

議員提出議案
第 ５ 号 軽度外傷性脳損傷の周知、及び労災認定基準の改正などを求める意見書

議員提出議案
第 ６ 号 年金・高齢期の暮らしと地域経済を守る意見書